.Adm./Financeiro 

Data: 04/04/05 C.I.N° 121/05 

Conforme Solicitação do Dir.Adm.Financeiro, venho a informa que dotação 
orçamentária para locação de Imóvel: 
Orção: 17502 
Programa: 036 
Atividade: 2007 
Dotação: 3390-3600 
Fonte: 240 
Saldo Orçamentário de R$ 54.900,00(cinqüenta e quatro mil e novecentos reais). 

Atenciosame 

Coord.Financeiro - MTGAS 

Recebi em: 

As horas 

Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2254— Cj. 704— Ed. American Business Center 
Cuiabá — Mato Grosso 
Fone: (65) 642-4423 
CEP 78050-000 
E-mail: : jcarlos@mtgas.com.br 

Nelk

Mato &i.

[...]

Auto de Infração n' 42386, de 27.11.02 aplicada pela FEMA, conforme dispositivos legais, art. 99. 18, art. 

106,111 da Lei Complemental. n. • 38 de 21 de novernbro de 1995. 

Acordam os membros da I* Junta de Julgamento de Recursos, por unanimidade, ern acolher o voto do 

Relator, mantendo a multa de 501 (quinhentos e uma) UPF/MT aplicada pela Fundacio Estadual do Meio 

Ambiente FEMA, nos termos dos artigos 99. Ill, c/c, 106, III da Lei Complementar n' 38, de 21 de 

novembro de 1995. 

Presentes ti votação os seguintes membros.

Marcelo Ambrosio Cintra 
Representante da SICME

[...]

encarrunhando recurso contra o Auto de Intl:nit° n° 42654, de 27.11.02 aplicada pela FEMA. conforme 

dispositivos legais. art. 99.111. an. 106,111 da Lei Complementar n.• 38 de 21 de novembro de 1995. 

Acordais os membros da I* Junta de Julgamento de Recursos, por unanimidade, ern acolher o voto do 

Relator. mantendo a multa de 501 (quinhentas e uma) UPF/MT aplicada pela Fundação Estadual do Meio 

Ambiente • FEMA. nos terms do ungo 99,111. c/c, 106, 111, da Lei Complementar n.• 38, de 21 de novembro 

de 1995. 

Presentes i votes"o os seguintes membros 
Marcelo Ambrosio C1ntra 
Representante da SICME

[...]

545.071.201-44, residentes e domiciliados à Rua Projetada 7 quadra 14 casa 34, Bairro 
Santa Amália, em Cuiabá-MT. Nos termos e condições a seguir: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
A INCORPORADORA é legitima proprietária e possuidora do imóvel com área total de 
2.395,10 m2 (dois mil, trezentos e noventa e cinco metros quadrados e dez centímetros 
quadrados), formado pelos lotes n° 20 e 21 da quadra VIII, setor "B", situados no 
loteamento Jardim Aclimação, nesta Capital, ficando a area total de 2.395,10 m2, dentro do 
seguinte caminhamento: do M-1A ao M-2 mediu-se 39,68 metros, no limite da Av.